
Piła, 21.04.2016 r.

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

BZP.271.6.2016

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

oraz audytu oświetleniowego” Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych

dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Studio Projektu Budowlanego FILAR, ul. Okrzei 18, 64-920 Piła

cena ogółem brutto: 33 702,00 zł, okres gwarancji w miesiącach: 72

Uzasadnienie:

Oferta ww.  Wykonawcy  spełnia  wszystkie  wymagania formalno-prawne określone w  Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia  i  na podstawie  bilansu  przyjętych  kryteriów  oceny ofert  (cena brutto  80%,  okres

gwarancji 20 %) otrzymała największą ilość punktów. 

Umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego zostanie zawarta po dniu 22 kwietnia 2016 r. 

Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust. 1 pkt 1 poniżej przekazuję informacje o  Wykonawcach,

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych

ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert:

Nr 
oferty

Nazwa Wykonawcy Punktacja oferty i kolejność 
wg kryterium ceny

1. Przedsiębiorstwo Budowlano-
Inwestycyjne NAOS 
inż. Bogusław Dróżdż
ul. B.Chrobrego 24
78-320 Połczyn-Zdrój

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena ogółem brutto: 99 630,00 zł, 
okres gwarancji w miesiącach: 72,
punktacja oferty: cena 27,06 pkt, okres gwarancji 
20 pkt, łącznie 47,06 pkt, oferta szósta w kolejności.

2. InBud Tomasz Mokwa
ul. Chmielniki 2B/14
86-100 Świecie

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena ogółem brutto: 97 785,00 zł, 
okres gwarancji w miesiącach: 72,
punktacja oferty: cena 27,57 pkt, okres gwarancji 
20 pkt, łącznie 47,57 pkt, oferta piąta w kolejności.

3. SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa J., Olesek W., Skorut-Nawara E.
ul. Słowackiego 42
32-400 Myślenica

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena ogółem brutto: 63 345,00 zł, 
okres gwarancji w miesiącach: 72,
punktacja oferty: cena 42,56 pkt, okres gwarancji 
20 pkt, łącznie 62,56 pkt, oferta trzecia w kolejności.

4. ATELIER Karol Bukowski
ul. Gen. A. Litwinowicza 5/4
71-074 Szczecin

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena ogółem brutto: 97 738,26 zł, 
okres gwarancji w miesiącach: 72,
punktacja oferty: cena 27,59 pkt, okres gwarancji 
20 pkt, łącznie 47,59 pkt, oferta czwarta w kolejności.



5. Studio Projektu Budowlanego FILAR
ul. Okrzei 18, 64-920 Piła

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena ogółem brutto: 33 702,00 zł, 
okres gwarancji w miesiącach: 72,
punktacja oferty: cena 80,00 pkt, okres gwarancji 
20 pkt, łącznie 100,00 pkt, oferta pierwsza w kolejności.

6. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
KELVIN Sp. z o.o.
ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,
oferta nie podlega odrzuceniu, 
cena  ogółem  brutto: 54  120,00 zł,  po  dokonaniu  przez
Zamawiającego poprawki oczywistej omyłki rachunkowej 
54 058,50 zł,
okres gwarancji w miesiącach: 60,
punktacja oferty: cena 49,87 pkt, okres gwarancji 
16,67 pkt, łącznie 66,54 pkt, oferta druga w kolejności.


